
 

 1 

 
 
ORAŞUL ALEŞD         Vizat legalitatea 
JUDEŢUL BIHOR              Secretar 
P R I M A R,                                                                         Lauran Nicoleta  
 

DISPOZIŢIA nr. 487      
din 12.12.2014 

privind convocarea Consiliului local Aleşd în şedinţă ordinară   

pentru data de 18.12.2014 

 

 În baza prevederilor art. 39 alin (1) şi (3) din Legea nr. 215/2001, republicată,  administraţiei 

publice locale, cu modificările şi completările ulterioare, 

 

 

PRIMARUL ORAŞULUI ALEŞD 

DISPUNE 

 

 Art. 1 Se convoacă Consiliul local al oraşului Aleşd în şedinţă ordinară pentru data de 

18.12.2014, orele 17.00, în sala mare de şedinţe a Primăriei, cu următoarea ordine de zi: 

 1.Proiect de hotărâre privind aprobarea rectificării bugetului general al oraşului Aleşd pe 

anul 2014. 

 2.Proiect de hotărâre privind aprobarea Programului de achiziţii publice pe anul 2015. 

 3.Proiect de hotărâre privind privind alipirea într-un singur corp de proprietate  a trei parcele 

de teren aparţinând domeniului public al oraşului Aleşd aflate în administrarea Colegiului Tehnic 

“Alexandru Roman” Aleşd. 

 4.Proiect de hotărâre privind darea în folosinţă gratuită Uniunii Democratice a Slovacilor şi 

Cehilor din România a unui spaţiu din domeniul public al oraşului Aleşd. 

 5.Discutarea plângerii prealabile a numiţilor Leţ Gheorghe Leontin şi Leţ Ana, pentru 

anularea, respectiv revocarea HCL nr. 26/29.02.2012 şi HCL nr. 30/29.02.2012, adresată 

Consiliului local Aleşd.  

  6.Proiect de hotărâre privind alegerea preşedintelui de şedinţă. 

 Art. 2 Prezenta se comunică cu: Instituţia Prefectului Judeţului Bihor, publicată pe site şi 

afişată.   

   

 
     PRIMAR, 

                                                                                                             ŢIPŢER ZENO 

 


